
1 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

08/10//2025 
Edição nº 182 Ano XIV 

  
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Sumário 
 

 

PORTARIA ................................................................................................................................................................ 2 

EXTRATOS ............................................................................................................................................................... 3 

 

 
   
 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
14

9-
77

6C
-5

22
B

-3
95

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
14

9-
77

6C
-5

22
B

-3
95

5



2 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

08/10//2025 
Edição nº 182 Ano XIV 

  
 

 

PORTARIA 

                                                         
 

PORTARIA   Nº 187/2025 

ORIVALDO MUNICELLI, Prefeito do Município de Formosa 
do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
considerando de interesse da Administração e requerimentos dos 
Servidores Protocolados: 

 RESOLVE                                     

     Art. 1º - CONCEDER aos servidores Públicos  Municipal 
abaixo relacionados férias regulamentares conforme requerimentos protocolados , a serem usufruídas 
do dia 01/10/2025 à 30/10/2025 

 Nome do Servidor Período  
Dalva Silva Santana 21/06/2024 À 21/06/2025 
Renata Cristina do Prado 01/06/2024 à 01/06/2025 
Valéria Bosso 04/09/2023 à 04/09/2024 

 

CONCEDER ao servidor Público Municipal abaixo relacionado férias regulamentares 
conforme requerimento protocolado, a serem usufruídas do dia 06/10/2025 À 04/11/2025 

 Nome do Servidor Período  
Priscila Bovolenta 01/06/2022 à 01/06/2023 

 

CONCEDER aos servidores Público Municipal abaixo relacionadas férias regulamentares 
conforme requerimentos protocolados, a serem usufruídas do dia 08/10/2025 À 07/112025 

 Nome do Servidor Período  
João Gomes Corrêa 16/07/2024 à 16/07/2025 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de  sua publicação, ficando revogadas as disposições 
em contrário.                                                

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                     Paço Municipal,  08 de Outubro de 2025 

ORIVALDO MUNICELLI 

Prefeito Municipal 

(assinado digitalmente) 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
14

9-
77

6C
-5

22
B

-3
95

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
14

9-
77

6C
-5

22
B

-3
95

5



3 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

08/10//2025 
Edição nº 182 Ano XIV 

  
 

 

EXTRATOS 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 76/2025 DATA: 08/10/25 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: PONTO LUZ ILUMINAÇÃO LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de locação, 
instalação, manutenção e retirada de decoração de iluminação de Natal no 
Município de Formosa do Oeste - PR 

VALOR: 7.000,00 (sete mil reais) 

DATA DE INÍCIO: 08/10/25 

VALIDADE ATÉ: 04/02/26 

PROCESSO Nº 120/2025 

MODALIDADE: Nº 52/2025 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 
ECONÔMICA 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339039230000 5495 184 13 392 1450 2 0 18 

 

ASSINATURAS: ORIVALDO MUNICELLI – Prefeito 

VIVIANE MARLI PIANA – Assinante do contrato 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 75/2025 DATA: 08/10/25 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: PABLO PEREIRA EVENTOS E PROJETOS 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
14

9-
77

6C
-5

22
B

-3
95

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
14

9-
77

6C
-5

22
B

-3
95

5



4 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

08/10//2025 
Edição nº 182 Ano XIV 

  
 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de locação, 
instalação, manutenção e retirada de decoração de iluminação de Natal no 
Município de Formosa do Oeste - PR 

VALOR: 49.530,00 (quarenta e nove mil quinhentos e trinta reais) 

DATA DE INÍCIO: 08/10/25 

VALIDADE ATÉ: 04/02/26 

PROCESSO Nº 120/2025 

MODALIDADE: Nº 52/2025 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 
ECONÔMICA 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339039230000 5495 184 13 392 1450 2 0 18 

 

ASSINATURAS: ORIVALDO MUNICELLI – Prefeito 

PABLO PEREIRA – Assinante do contrato 

 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 73/2025 DATA: 08/10/25 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: LEANDRO DA SILVA DE LIMA - ELETRICA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de locação, 
instalação, manutenção e retirada de decoração de iluminação de Natal no 
Município de Formosa do Oeste - PR 

VALOR: 114.330,00 (cento e quatorze mil trezentos e trinta reais) 

DATA DE INÍCIO: 08/10/25 

VALIDADE ATÉ: 04/02/26 

PROCESSO Nº 120/2025 

MODALIDADE: Nº 52/2025 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
14

9-
77

6C
-5

22
B

-3
95

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
14

9-
77

6C
-5

22
B

-3
95

5



5 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

08/10//2025 
Edição nº 182 Ano XIV 

  
 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 
ECONÔMICA 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339039230000 5495 184 13 392 1450 2 0 18 

 

ASSINATURAS: ORIVALDO MUNICELLI – Prefeito 

LEANDRO DA SILVA DE LIMA – Assinante do contrato 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 74/2025 DATA: 08/10/25 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: G3 LOG ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de locação, 
instalação, manutenção e retirada de decoração de iluminação de Natal no 
Município de Formosa do Oeste - PR 

VALOR: 153.912,00 (cento e cinquenta e três mil novecentos e doze reais) 

DATA DE INÍCIO: 08/10/25 

VALIDADE ATÉ: 04/02/26 

PROCESSO Nº 120/2025 

MODALIDADE: Nº 52/2025 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 
ECONÔMICA 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339039230000 5495 184 13 392 1450 2 0 18 

 

ASSINATURAS: ORIVALDO MUNICELLI – Prefeito 

ADRIANA DE OLIVEIRA – Assinante do contrato 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
14

9-
77

6C
-5

22
B

-3
95

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
14

9-
77

6C
-5

22
B

-3
95

5



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1149-776C-522B-3955

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 08/10/2025 16:52:01 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/1149-776C-522B-3955

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/1149-776C-522B-3955

